de 7gevigawd4
Estado de São Paulo

CNPJ 44.518.405/0001-91

"3~4á &amo date "

LEI N. 1986/2025

"Altera a Lei Ordinária ng. 1.058/05, Lei Complementar 96/2.017 e dá outras
providências".

ANTONIO FERREIRA DE MORAES JUNIOR,
no uso de suas atribuições legais.

Prefeito Municipal de Alvinlândia Estado de São Paulo,

FAZ SABER: que a Câmara Municipal de Alvinlândia aprova e eu sanciono a seguinte LEI:

Art. 12. O Inciso I do Artigo 52, da Lei Ordinária Municipal n9. 1.058/2005 passa a ter a seguinte
redação:

"1— 1 (um) salário referência, por ano de serviço público prestado no Município
de Alvinlândia-SP.

Art. 22. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em
contrário.

t
P.M. "JOÃO MANZANO", 16 DE SET/lli  O DE 2025.

Á
ANTONIO FERREIRA G M • 44$ JUNIOR

Prefeito ipal

Publicado e Afixado nesta Se

Ata li
Diret

o lugar de costume e na data supra.

s Guerra
Administração

Rua Major Couto, 294- CEP 17.430-021 - ALVINLÂNDIA/SP
Fone/Fax: (14) 3473-8700

e-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br www.alvinlandia.sp.gov.br